ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля  2021 года

№ 20 / 72
с. Тербуны
О члене  территориальной  избирательной комиссии  Тербунского района с правом совещательного голоса, назначенным избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов  седьмого созыва
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной  избирательной комиссии  Тербунского района с правом совещательного голоса, представленные в  территориальную  избирательную комиссию Тербунского района,  руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24  Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьёй  21 Закона Липецкой области от 11.05.2016 г. № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» и постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная  избирательная комиссия Тербунского района  постановляет:
1. Принять к сведению  решение уполномоченного органа избирательного объединения «Всероссийская политическая  партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Тербунское местное отделение ЛРО  ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»)  от «26» июля 2021 года о назначении

Ивановой Ксении Александровны
дата рождения – 15.09.1993  г., проживающей по адресу с. Тербуны  ул. Куйбышева д.8; основное место работы, должность –  администрация Тербунского муниципального района,   специалист-эксперт отдела культуры, физкультуры, спорта и молодёжной политики,

членом  территориальной  избирательной комиссии  Тербунского района  с правом совещательного голоса.

2. Выдать  Ивановой Ксении Александровне удостоверение члена  территориальной  избирательной комиссии Тербунского района  с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Тербунского района в сети Интернет.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

                      В.Н. ЛУКАШОВ

СЕКРЕТАРЬ     ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

                       И.Г. СМИРНОВА